
Uchwała Nr XLIII/278/2014 
Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 16  września 2014 r. 

 
w sprawie strategii rozwoju przedsiębiorczości. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Po zapoznaniu się z przedstawioną Strategią Rozwoju Przedsiębiorczości w      
Kontekście Zarządzania Zmianą Gospodarczą w Powiecie Kościerskim na lata  
2014-2020, pozytywnie opiniuje przyjęcie jej do realizacji jako program      
rozwoju przedsiębiorczości. 
2. Strategia Rozwoju Przedsiębiorczości w Kontekście Zarządzania Zmianą      
Gospodarczą w Powiecie Kościerskim na lata 2014-2020 stanowi załącznik do  
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                             Rady  Gminy 
 
                                                                                          Marek Wołoszyk 


